
Bezirk Ulm 2012/13
Jungen U18 Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Ulm 1846 II 20 20 0 0 120:21 +99 40:0
2 SV Aufheim 20 18 0 2 113:34 +79 36:4
3 TTC Witzighausen 20 11 3 6 95:66 +29 25:15
4 TSV Pfuhl 20 9 4 7 95:76 +19 22:18
5 TSF Ludwigsfeld 20 9 3 8 85:85 0 21:19
6 SC Vöhringen II 20 8 3 9 77:89 -12 19:21
7 SSV Ulm 1846 III 20 8 3 9 72:85 -13 19:21
8 TSV Holzheim 20 5 4 11 66:97 -31 14:26
9 TSG Oberkirchberg II 20 5 3 12 74:94 -20 13:27

10 FC Strass 20 2 2 16 43:110 -67 6:34
11 SV Aufheim II 20 1 3 16 32:115 -83 5:35

 

Bemerkungen
In der Rückrunde mussten einige Doppelspieltage angesetzt
werden, weil die Terminwünsche einiger Vereine keine andere
Wahl ließen. Bei 11 Spieltagen ist es schwierig 2 Spielfreiwünsche
zu berücksichtigen, wenn 10 Spiele stattfinden müssen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Neef, Claudia, Tel.: 07302/6915, cm.neef@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.09.2012 19:30 (1) TSF Ludwigsfeld FC Strass 6:3
Sa. 15.09.2012 11:00 (1)

14:00 (1)
SC Vöhringen II
TTC Witzighausen

TSV Holzheim
SV Aufheim II

5:5
6:1

So. 16.09.2012 11:00 (1) SSV Ulm 1846 III SSV Ulm 1846 II 0:6
Sa. 22.09.2012 10:30 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Pfuhl
SV Aufheim
SSV Ulm 1846 III
TTC Witzighausen
TSV Holzheim

SC Vöhringen II
SV Aufheim II
TSF Ludwigsfeld
TSG Oberkirchberg II
SSV Ulm 1846 II

4:6
6:0
3:6
6:3
1:6

Sa. 29.09.2012 11:00 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Vöhringen II
SV Aufheim
SV Aufheim II
TSF Ludwigsfeld

SSV Ulm 1846 III
TTC Witzighausen
SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim

2:6
6:2
1:6
4:6

Fr. 05.10.2012 18:30 v (1) SSV Ulm 1846 II SC Vöhringen II 6:1
Sa. 06.10.2012 10:30 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Pfuhl
TTC Witzighausen
TSV Holzheim

TSG Oberkirchberg II
TSF Ludwigsfeld
FC Strass

6:3
4:6
6:1

Sa. 20.10.2012 10:30 (1)
11:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

FC Strass
SV Aufheim II
SSV Ulm 1846 III
SV Aufheim
TSF Ludwigsfeld

TTC Witzighausen
TSG Oberkirchberg II
TSV Pfuhl
SSV Ulm 1846 II
SC Vöhringen II

0:6
0:6
5:5
3:6
6:3

Sa. 27.10.2012 11:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Aufheim
SV Aufheim II
TSV Holzheim

FC Strass
SC Vöhringen II
TSV Pfuhl

6:0
5:5
4:6

So. 28.10.2012 11:00 (1) SSV Ulm 1846 II TSF Ludwigsfeld 6:0
Fr. 02.11.2012 19:00 v (1) TSG Oberkirchberg II SC Vöhringen II 6:3
Sa. 03.11.2012 10:30 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)

FC Strass
SV Aufheim
TTC Witzighausen

SSV Ulm 1846 II
TSV Pfuhl
TSV Holzheim

0:6
6:3
6:2

So. 04.11.2012 11:00 (1) SSV Ulm 1846 III TTC Witzighausen 1:6
Mo.05.11.2012 19:00 v (1) SV Aufheim II SSV Ulm 1846 III 5:5
Mi. 07.11.2012 18:30 v (1) TSV Holzheim SV Aufheim 2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 19:53 | Seite 1 von 3



Bezirk Ulm 2012/13
Jungen U18 Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2012 14:00 (1)

15:00 v (1)
SV Aufheim II
SSV Ulm 1846 III

FC Strass
TSG Oberkirchberg II

6:4
6:3

Sa. 17.11.2012 10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Pfuhl
FC Strass
SC Vöhringen II
SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld

TTC Witzighausen
SSV Ulm 1846 III
SV Aufheim
TSG Oberkirchberg II
SV Aufheim II

5:5
4:6
2:6
6:1
6:1

Sa. 24.11.2012 10:30 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Pfuhl
TSG Oberkirchberg II
SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld

SV Aufheim II
FC Strass
TTC Witzighausen
SV Aufheim

6:0
5:5
6:1
2:6

Sa. 01.12.2012 10:30 (1)
11:00 (1)
12:00 v (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

FC Strass
SV Aufheim
TTC Witzighausen
TSF Ludwigsfeld
TSV Holzheim

TSV Pfuhl
SSV Ulm 1846 III
SC Vöhringen II
TSG Oberkirchberg II
SV Aufheim II

0:6
6:0
6:2
6:2
6:3

Sa. 08.12.2012 10:30 (1)
12:30 (1)

TSV Pfuhl
TSG Oberkirchberg II

TSF Ludwigsfeld
TSV Holzheim

6:3
6:2

Fr. 14.12.2012 19:00 v (1) SSV Ulm 1846 II TSV Pfuhl 6:3
Sa. 15.12.2012 11:00 (1)

12:30 (1)
15:30 (1)

SC Vöhringen II
TSG Oberkirchberg II
TSV Holzheim

FC Strass
SV Aufheim
SSV Ulm 1846 III

6:2
1:6
6:1

Sa. 19.01.2013 10:30
11:00 (1)
11:00
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

FC Strass
SC Vöhringen II
SV Aufheim II
SSV Ulm 1846 II
SV Aufheim II
TSG Oberkirchberg II

TSV Holzheim
TSV Pfuhl
SV Aufheim
SSV Ulm 1846 III
TTC Witzighausen
TSF Ludwigsfeld

5:5
6:4
0:6
6:2
1:6
4:6

Sa. 26.01.2013 14:00 (1)
15:00 (1)

TSF Ludwigsfeld
TSG Oberkirchberg II

FC Strass
TSV Pfuhl

6:1
5:5

Sa. 02.02.2013 10:30 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Pfuhl
SC Vöhringen II
TTC Witzighausen

TSV Holzheim
TSG Oberkirchberg II
SV Aufheim

6:1
6:3
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 10:00 v (1)

13:00
13:00 (1)

FC Strass
TSV Holzheim
SSV Ulm 1846 III

TSG Oberkirchberg II
TSF Ludwigsfeld
SC Vöhringen II

6:2
5:5
5:5

Fr. 22.02.2013 18:00 v (1)
18:00 v (1)

SC Vöhringen II
TSV Holzheim

TSF Ludwigsfeld
TTC Witzighausen

6:3
0:6

Sa. 23.02.2013 10:45 v (1)
15:00 (1)

TSV Pfuhl
TSG Oberkirchberg II

SV Aufheim
SV Aufheim II

3:6
6:1

Sa. 02.03.2013 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:15 v
14:15 v
15:00 (1)

SV Aufheim
SSV Ulm 1846 III
SSV Ulm 1846 II
SV Aufheim II
SSV Ulm 1846 III
SSV Ulm 1846 II
TSG Oberkirchberg II

SC Vöhringen II
FC Strass
TSV Holzheim
TSV Pfuhl
TSV Holzheim
FC Strass
TTC Witzighausen

6:0
6:0
6:0
0:6
6:2
6:0
5:5

Sa. 09.03.2013 11:00 (1)
11:00 (1)
13:00
14:00 (1)
14:00 (1)
15:45 v

SC Vöhringen II
SV Aufheim
SC Vöhringen II
TTC Witzighausen
TSF Ludwigsfeld
TSF Ludwigsfeld

SSV Ulm 1846 II
TSG Oberkirchberg II
SV Aufheim II
TSV Pfuhl
SSV Ulm 1846 II
SSV Ulm 1846 III

1:6
6:3
6:0
6:3
0:6
2:6

Do. 14.03.2013 19:00 t/v (1) SV Aufheim FC Strass 6:0
Fr. 15.03.2013 18:30 v TTC Witzighausen SSV Ulm 1846 II 2:6
Sa. 16.03.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
TSF Ludwigsfeld
TTC Witzighausen

TSV Pfuhl
SSV Ulm 1846 III

5:5
3:6

Mo.18.03.2013 19:00 t/v (1) SV Aufheim II FC Strass 2:6
Fr. 22.03.2013 18:30 v TSV Pfuhl SSV Ulm 1846 II 1:6
Sa. 23.03.2013 10:00

10:30 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Pfuhl
FC Strass
SV Aufheim
TSV Holzheim
SV Aufheim II

SSV Ulm 1846 III
SC Vöhringen II
TSF Ludwigsfeld
SC Vöhringen II
TSF Ludwigsfeld

6:1
2:6
6:2
2:6
1:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 19:53 | Seite 2 von 3



Bezirk Ulm 2012/13
Jungen U18 Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 11:00 (1)

12:50 v (1)
13:00
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Aufheim
SV Aufheim II
TSG Oberkirchberg II
TTC Witzighausen
TSG Oberkirchberg II

TSV Holzheim
TSV Holzheim
SSV Ulm 1846 II
FC Strass
SSV Ulm 1846 III

6:0
5:5
2:6
6:2
6:1

Mi. 17.04.2013 19:00 v
19:00 v (1)

SSV Ulm 1846 III
SSV Ulm 1846 II

SV Aufheim
SV Aufheim II

0:6 W
6:0

Sa. 20.04.2013 10:30 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:45 v (1)
15:00
15:00

TSV Pfuhl
SC Vöhringen II
TSV Holzheim
TSF Ludwigsfeld
SSV Ulm 1846 II
SSV Ulm 1846 III

FC Strass
TTC Witzighausen
TSG Oberkirchberg II
TTC Witzighausen
SV Aufheim
SV Aufheim II

6:2
0:6
6:2
5:5
6:2
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 19:53 | Seite 3 von 3


