

Bezirk Ulm 2012/13

Jungen U18 Kreisliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SSV Ulm 1846 II	20	20	0	0	120:21	+99	40:0
2	SV Aufheim	20	18	0	2	113:34	+79	36:4
3	TTC Witzighausen	20	11	3	6	95:66	+29	25:15
4	TSV Pfuhl	20	9	4	7	95:76	+19	22:18
5	TSF Ludwigsfeld	20	9	3	8	85:85	0	21:19
6	SC Vöhringen II	20	8	3	9	77:89	-12	19:21
7	SSV Ulm 1846 III	20	8	3	9	72:85	-13	19:21
▼ 8	TSV Holzheim	20	5	4	11	66:97	-31	14:26
▼ 9	TSG Oberkirchberg II	20	5	3	12	74:94	-20	13:27
▼ 10	FC Strass	20	2	2	16	43:110	-67	6:34
▼ 11	SV Aufheim II	20	1	3	16	32:115	-83	5:35

Bemerkungen

In der Rückrunde mussten einige Doppelspieltage angesetzt werden, weil die Terminwünsche einiger Vereine keine andere Wahl ließen. Bei 11 Spieltagen ist es schwierig 2 Spielfreiwünsche zu berücksichtigen, wenn 10 Spiele stattfinden müssen.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Neef, Claudia, Tel.: 07302/6915, cm.neef@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.09.2012 19:30 (1)	TSF Ludwigsfeld	FC Strass	6:3
Sa. 15.09.2012 11:00 (1)	SC Vöhringen II	TSV Holzheim	5:5
14:00 (1)	TTC Witzighausen	SV Aufheim II	6:1
So. 16.09.2012 11:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	SSV Ulm 1846 II	0:6
Sa. 22.09.2012 10:30 (1)	TSV Pfuhl	SC Vöhringen II	4:6
11:00 (1)	SV Aufheim	SV Aufheim II	6:0
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	TSF Ludwigsfeld	3:6
14:00 (1)	TTC Witzighausen	TSG Oberkirchberg II	6:3
15:30 (1)	TSV Holzheim	SSV Ulm 1846 II	1:6
Sa. 29.09.2012 11:00 (1)	SC Vöhringen II	SSV Ulm 1846 III	2:6
11:00 (1)	SV Aufheim	TTC Witzighausen	6:2
14:00 (1)	SV Aufheim II	SSV Ulm 1846 II	1:6
14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	TSV Holzheim	4:6
Fr. 05.10.2012 18:30 v (1)	SSV Ulm 1846 II	SC Vöhringen II	6:1
Sa. 06.10.2012 10:30 (1)	TSV Pfuhl	TSG Oberkirchberg II	6:3
14:00 (1)	TTC Witzighausen	TSF Ludwigsfeld	4:6
15:30 (1)	TSV Holzheim	FC Strass	6:1
Sa. 20.10.2012 10:30 (1)	FC Strass	TTC Witzighausen	0:6
11:00 v (1)	SV Aufheim II	TSG Oberkirchberg II	0:6
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	TSV Pfuhl	5:5
14:00 v (1)	SV Aufheim	SSV Ulm 1846 II	3:6
14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	SC Vöhringen II	6:3
Sa. 27.10.2012 11:00 (1)	SV Aufheim	FC Strass	6:0
14:00 (1)	SV Aufheim II	SC Vöhringen II	5:5
15:30 (1)	TSV Holzheim	TSV Pfuhl	4:6
So. 28.10.2012 11:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TSF Ludwigsfeld	6:0
Fr. 02.11.2012 19:00 v (1)	TSG Oberkirchberg II	SC Vöhringen II	6:3
Sa. 03.11.2012 10:30 (1)	FC Strass	SSV Ulm 1846 II	0:6
11:00 (1)	SV Aufheim	TSV Pfuhl	6:3
14:00 (1)	TTC Witzighausen	TSV Holzheim	6:2
So. 04.11.2012 11:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	TTC Witzighausen	1:6
Mo. 05.11.2012 19:00 v (1)	SV Aufheim II	SSV Ulm 1846 III	5:5
Mi. 07.11.2012 18:30 v (1)	TSV Holzheim	SV Aufheim	2:6

Bezirk Ulm 2012/13

Jungen U18 Kreisliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.11.2012 14:00 (1)	SV Aufheim II	FC Strass	6:4	Sa. 16.02.2013 10:00 v (1)	FC Strass	TSG Oberkirchberg II	6:2
15:00 v (1)	SSV Ulm 1846 III	TSG Oberkirchberg II	6:3	13:00	TSV Holzheim	TSF Ludwigsfeld	5:5
Sa. 17.11.2012 10:30 (1)	TSV Pfuhl	TTC Witzighausen	5:5	13:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	SC Vöhringen II	5:5
10:30 (1)	FC Strass	SSV Ulm 1846 III	4:6	Fr. 22.02.2013 18:00 v (1)	SC Vöhringen II	TSF Ludwigsfeld	6:3
11:00 (1)	SC Vöhringen II	SV Aufheim	2:6	18:00 v (1)	TSV Holzheim	TTC Witzighausen	0:6
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TSG Oberkirchberg II	6:1	Sa. 23.02.2013 10:45 v (1)	TSV Pfuhl	SV Aufheim	3:6
14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	SV Aufheim II	6:1	15:00 (1)	TSG Oberkirchberg II	SV Aufheim II	6:1
Sa. 24.11.2012 10:30 (1)	TSV Pfuhl	SV Aufheim II	6:0	Sa. 02.03.2013 11:00 (1)	SV Aufheim	SC Vöhringen II	6:0
12:30 (1)	TSG Oberkirchberg II	FC Strass	5:5	13:00 (1)	SSV Ulm 1846 III	FC Strass	6:0
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TTC Witzighausen	6:1	13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	TSV Holzheim	6:0
14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	SV Aufheim	2:6	14:00 (1)	SV Aufheim II	TSV Pfuhl	0:6
Sa. 01.12.2012 10:30 (1)	FC Strass	TSV Pfuhl	0:6	14:15 v	SSV Ulm 1846 III	TSV Holzheim	6:2
11:00 (1)	SV Aufheim	SSV Ulm 1846 III	6:0	14:15 v	SSV Ulm 1846 II	FC Strass	6:0
12:00 v (1)	TTC Witzighausen	SC Vöhringen II	6:2	15:00 (1)	TSG Oberkirchberg II	TTC Witzighausen	5:5
14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	TSG Oberkirchberg II	6:2	Sa. 09.03.2013 11:00 (1)	SC Vöhringen II	SSV Ulm 1846 II	1:6
15:30 (1)	TSV Holzheim	SV Aufheim II	6:3	11:00 (1)	SV Aufheim	TSG Oberkirchberg II	6:3
Sa. 08.12.2012 10:30 (1)	TSV Pfuhl	TSF Ludwigsfeld	6:3	13:00	SC Vöhringen II	SV Aufheim II	6:0
12:30 (1)	TSG Oberkirchberg II	TSV Holzheim	6:2	14:00 (1)	TTC Witzighausen	TSV Pfuhl	6:3
Fr. 14.12.2012 19:00 v (1)	SSV Ulm 1846 II	TSV Pfuhl	6:3	14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	SSV Ulm 1846 II	0:6
Sa. 15.12.2012 11:00 (1)	SC Vöhringen II	FC Strass	6:2	15:45 v	TSF Ludwigsfeld	SSV Ulm 1846 III	2:6
12:30 (1)	TSG Oberkirchberg II	SV Aufheim	1:6	Do. 14.03.2013 19:00 t/v (1)	SV Aufheim	FC Strass	6:0
15:30 (1)	TSV Holzheim	SSV Ulm 1846 III	6:1	Fr. 15.03.2013 18:30 v	TTC Witzighausen	SSV Ulm 1846 II	2:6
Sa. 19.01.2013 10:30	FC Strass	TSV Holzheim	5:5	Sa. 16.03.2013 14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	TSV Pfuhl	5:5
11:00 (1)	SC Vöhringen II	TSV Pfuhl	6:4	14:00 (1)	TTC Witzighausen	SSV Ulm 1846 III	3:6
11:00	SV Aufheim II	SV Aufheim	0:6	Mo. 18.03.2013 19:00 t/v (1)	SV Aufheim II	FC Strass	2:6
13:00 (1)	SSV Ulm 1846 II	SSV Ulm 1846 III	6:2	Fr. 22.03.2013 18:30 v	TSV Pfuhl	SSV Ulm 1846 II	1:6
14:00 (1)	SV Aufheim II	TTC Witzighausen	1:6	Sa. 23.03.2013 10:00	TSV Pfuhl	SSV Ulm 1846 III	6:1
15:00 (1)	TSG Oberkirchberg II	TSF Ludwigsfeld	4:6	10:30 (1)	FC Strass	SC Vöhringen II	2:6
Sa. 26.01.2013 14:00 (1)	TSF Ludwigsfeld	FC Strass	6:1	11:00 (1)	SV Aufheim	TSF Ludwigsfeld	6:2
15:00 (1)	TSG Oberkirchberg II	TSV Pfuhl	5:5	13:00 (1)	TSV Holzheim	SC Vöhringen II	2:6
Sa. 02.02.2013 10:30 (1)	TSV Pfuhl	TSV Holzheim	6:1	14:00 (1)	SV Aufheim II	TSF Ludwigsfeld	1:6
11:00 (1)	SC Vöhringen II	TSG Oberkirchberg II	6:3				
14:00 (1)	TTC Witzighausen	SV Aufheim	2:6				

Bezirk Ulm 2012/13

Jungen U18 Kreisliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.04.2013 11:00 (1)	SV Aufheim	TSV Holzheim	6:0
12:50 v (1)	SV Aufheim II	TSV Holzheim	5:5
13:00	TSG Oberkirchberg II	SSV Ulm 1846 II	2:6
14:00 (1)	TTC Witzighausen	FC Strass	6:2
15:00 (1)	TSG Oberkirchberg II	SSV Ulm 1846 III	6:1
Mi. 17.04.2013 19:00 v	SSV Ulm 1846 III	SV Aufheim	0:6 W
19:00 v (1)	SSV Ulm 1846 II	SV Aufheim II	6:0
Sa. 20.04.2013 10:30 (1)	TSV Pfuhl	FC Strass	6:2
11:00 (1)	SC Vöhringen II	TTC Witzighausen	0:6
13:00 (1)	TSV Holzheim	TSG Oberkirchberg II	6:2
13:45 v (1)	TSF Ludwigsfeld	TTC Witzighausen	5:5
15:00	SSV Ulm 1846 II	SV Aufheim	6:2
15:00	SSV Ulm 1846 III	SV Aufheim II	6:0